MYHWNUWUTTAJIbBHOE KA3SEHHOE YUPEXAEHWE
«YTMPABJTEHVNE OBPA3OBAHUA IN.BOIMOTOJT1A»

MPUKAS3 Ne 223

O6 nTorax MyHULMNanbLHOro aTana BCepOCCUNCKOM 08.12.2023
O/IMMMUaLbl LWKONbHUKOB MO PYCCKOMY A3bIKY
2023-2024 y4ebHOro roga.

B cootBetcTBuM C [MopsaakoM nNpoBeAeHUSA BCEPOCCUINCKOM onumnuagbl
LWWKO/MIbHUKOB,  YTBEpPX[EeHHbIM  npukasom  MWHWUCTEpPCTBa  MPOCBeLleHUs
Poccuiickon ®epepaumm ot 27.11.2020 Ne 678 « O6 yTBepxaeHun [Mopsapka
NMpoBefeHNss BCEPOCCUICKOM ONMMMuagbl LWKOMbHUKOB», NPUKA30M MUHUCTEPCTBA
o6pasoBaHua KpacHoapckoro kpas ot 01.11.2023 Ne 55-11-04 «O6 yTBepXAeHUM
CPOKOB MNPOBEAEHWS MYHUUMNANbLHOrO 3Tana BCEPOCCUMIACKOW  onuMmnuagbl
WKONMbHNUKOB B 2023/24 y4yebHOM rogy B KpacHOSipCKOM  Kpae Mo
o6weobpasoBartesibHbIM MpeaMeTamM», NMPUKa3oM ynpasB/ieHUs obpasoBaHns ropoga
Borotona ot 01.11.2023 Ne 188 « O npoBefeHUN MYHUUMNANLHOrO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0nmMmMnmabl WKoNbHUKOB I. borotona» NMPNKA3BIBAIO:

1 YTBepAuTb  WUTOrOBble  pe3ynbTaThl  MyHUUMNaNbHOro  3atana
BCEPOCCMICKON onnmnuaibl WKOMbHUKOB B ropode borotone no pycckomy s3biKy
COrlaCHO MPWJIOXEHUIO.

2. PaamecTuTb npukas 06 MTOroBbIX pe3ysibTaTax MyHMLMNANLHOro 3artana
BCEPOCCMIACKON onumnuagbl LWKONbHUKOB MO PYCCKOMY A3blKYy Ha canTte
YnpaBneHusa o6bpaszoBaHusA ropoga borotona B pasgene paborta ¢ 0fapeHHbIMM
OETbMU.

3. KOHTpO/Ib 32 UCNONMHEHWEM MNpKKasa OCTaB/AK 3a COBOA.

NcnonHaowmnin 06a3aHHOCTH
HayanbHUKa YnpaBieHUa obpasoBaHns .®. Bepe

A.. BUTUTHMKOBA
15K3



MpunoXeHne K npukasy
Ne223 o1 08.12.2023

NToroBble pesynbTaTbl MyHULMMNANBLHOIO 3Tana BCePOCCMMNCKOM onnmnuagbl
LUKONbHMKOB ropofa borotona no pycckomy s3blKy
2023-2024 y4uebHbIN rof

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

o7 Yupexge  Knacc Makc. Habp. Cratyc
Hue tts c” Gann  ban

KpaweHnHa Mapus 3 7 Knacc 100 55,2 Tlob6egutens
PugHasa AnvHa 3 7 Knacc 100 45,2 Tlpwnsep
TpuwknH Bnagnmump 3 7 knacc 100 40 YyacTHuUK
NbiceHko Erop 6 7 Knacc 100 32,8 Y4aCTHUMK
Mpuutok MonnHa 6 7 knacc 100 31,6 YuacTHUK
MoBapeHKMHa AnnHa 5 7 Kknacc 100 28 Y4aCTHUK
MoTaneHko Codibs 5 7 Knacc 100 25,2 Y4YaCTHUK
Konues MBaH 2 7 Knacc 100 22,4 Y4YaCTHUK
Hekpawesuny BepoHuka 4 7 Knacc 100 22 Y4aCTHUK
KypacoBa EkatepuHa 2 7 knacc 100 18 YuacTHUK
lMaBnosa Bacunuca 4 7 Knacc 100 18 YyacTHUK
CwngopeHko Banepus 6 7 Knacc 100 14,4 Y4yacTHUK
JTiogbliHa HUKKUTa 5 7 Knacc 100 10 Y4yacTHUK
Bonobyesa Anuca 2 7 Knacc 100 6 YyacTHUK
MakapeHko Japbs 3 8 knacc 100 50,3 Tlob6eanTenb
HwxHUK Ennsaserta 3 8 Knacc 100 47,5 Tlpusep
CocepnoB Hukonaii 3 8 Knacc 100 46,8 T[lpusep
Jemenkos Kupunn 5 8 Knacc 100 38,6 YuacTHUK
LLinek Makcum 2 8 Knacc 100 33,7 Y4yacTHuK
Mpuctok Ennsaserta 6 8 Knacc 100 32  Y4aCTHUK
HukneHko Japbs 5 8 Kknacc 100 29,3  YY4acTHUK
XXykoBsa VpuHa 2 8 knacc 100 29,3 Y4YaCTHUK



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

MenbHUYeHKo Nropb
Amuntprnesa AHxenmka
MykwuHa ApuHa
Typyxypxaesa AnnHa
TpeTbAKoBa Bnagucnaea
®epnopeHko Mapwus
basnkaH KapeH
MenbHUYeHKo ApuHa
PusoeBa AnnHa
KopHunbues CtenaH
OscsaHckasa Codbs
Cypapes VBaH
MaHkoBa EnnsaseTa
Kyueposa NonnHa
Kpasuosa MonnHa
Jdpako MaprapuTta
Tapagenkaa Bnagucnasa
HunkneHko AHacTtacus
VBaHoBa MNonnHa
YckoB Bnagucnas
Conosbes ApTtem
Tyxnkosa Banepus
KopTyHoBa Anuca
YiimaHoBa Y nbAHa
AmMenbyeHKoBa MpuHa
PoroHoBa NpuHa

MaHaeHko Mapus

8 Knacc

8 Knacc

8 Knacc

8 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knhacc

9 Knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

22
15,8
7,2
51
47,7
41,9
24,2
22
18,3
16,1
13,3
12,5
12,5
1u
1
u
u
9,5
20,4
18,8
17,2
15,5
15,4
131
n,7
81

6,5

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

MobeguTtens

Mpwusep

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4YacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

Y4yacTHUK



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Cypapes Knpunn
Cwnukapb EkatepnHa
WanynkvuHa Bapsapa
Makapos PomaH
AbaHoBa Anns
Hasaposa Anuca
JtogbiHa BukTopua
JepeBbeBa AnnHa
CemeHoBa AHa
MaHsakano AHacTacus
ABCIOKeBMY [lapbs

3onotapesa [apba

10 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

11 knacc

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

4,9
37,3
30,8
27,6
27,6
21,9
20,3
20,3
19,5
18,6
17,8

17

YyacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK



