

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 223

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 2023-2024 учебного года.

08.12.2023

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования Красноярского края от 01.11.2023 № 55-11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам», приказом управления образования города Боготола от 01.11.2023 № 188 « О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по русскому языку согласно приложению.
- 2. Разместить приказ об итоговых результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку на сайте Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Управления образования



Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников города Боготола по русскому языку 2023-2024 учебный год

	ФИ	Учрежде ние	Класс	Макс. балл	Набр. балл	Статус
1	Крашенина Мария	3	7 класс	100	55,2	Победитель
2	Ридная Алина	3	7 класс	100	45,2	Призер
3	Тришкин Владимир	3	7 класс	100	40	Участник
4	Лысенко Егор	6	7 класс	100	32,8	Участник
5	Грицюк Полина	6	7 класс	100	31,6	Участник
6	Поваренкина Алина	5	7 класс	100	28	Участник
7	Потапенко Софья	5	7 класс	100	25,2	Участник
8	Копцев Иван	2	7 класс	100	22,4	Участник
9	Некрашевич Вероника	4	7 класс	100	22	Участник
10	Курасова Екатерина	2	7 класс	100	18	Участник
11	Павлова Василиса	4	7 класс	100	18	Участник
12	Сидоренко Валерия	6	7 класс	100	14,4	Участник
13	Людына Никита	5	7 класс	100	10	Участник
14	Волобуева Алиса	2	7 класс	100	6	Участник
15	Макаренко Дарья	3	8 класс	100	50,3	Победитель
16	Нижник Елизавета	3	8 класс	100	47,5	Призер
17	Соседов Николай	3	8 класс	100	46,8	Призер
18	Деменков Кирилл	5	8 класс	100	38,6	Участник
19	Шпек Максим	2	8 класс	100	33,7	Участник
20	Грисюк Елизавета	6	8 класс	100	32	Участник
21	Никиенко Дарья	5	8 класс	100	29,3	Участник
22	Жукова Ирина	2	8 класс	100	29,3	Участник

23	Мельниченко Игорь	6	8 класс	100	22	Участник
24	Дмитриева Анжелика	6	8 класс	100	15,8	Участник
25	Пукшина Арина	5	8 класс	100	7,2	Участник
26	Турухуджаева Алина	4	8 класс	100	5,1	Участник
27	Третьякова Владислава	2	9 класс	100	47,7	Победитель
28	Федоренко Мария	6	9 класс	100	41,9	Призер
29	Базикян Карен	3	9 класс	100	24,2	Участник
30	Мельниченко Арина	6	9 класс	100	22	Участник
31	Ризоева Алина	3	9 класс	100	18,3	Участник
32	Корнильцев Степан	2	9 класс	100	16,1	Участник
33	Овсянская Софья	4	9 класс	100	13,3	Участник
34	Сударев Иван	5	9 класс	100	12,5	Участник
35	Панкова Елизавета	4	9 класс	100	12,5	Участник
36	Кучерова Полина	5	9 класс	100	11	Участник
37	Кравцова Полина	5	9 класс	100	11	Участник
38	Драко Маргарита	6	9 класс	100	11	Участник
39	Тарадецкая Владислава	5	9 класс	100	11	Участник
40	Никиенко Анастасия	5	9 класс	100	9,5	Участник
41	Иванова Полина	3	10 класс	100	20,4	Участник
42	Усков Владислав	3	10 класс	100	18,8	Участник
43	Соловьев Артем	3	10 класс	100	17,2	Участник
44	Тужикова Валерия	4	10 класс	100	15,5	Участник
45	Кортунова Алиса	6	10 класс	100	15,4	Участник
46	Уйманова Ульяна	4	10 класс	100	13,1	Участник
47	Амельченкова Ирина	5	10 класс	100	11,7	Участник
48	Рогонова Ирина	6	10 класс	100	8,1	Участник
49	Манаенко Мария	6	10 класс	100	6,5	Участник

50	Сударев Кирилл	5	10 класс	100	4,9	Участник
51	Сичкарь Екатерина	6	11 класс	100	37,3	Участник
52	Шалудкина Варвара	6	11 класс	100	30,8	Участник
53	Макаров Роман	5	11 класс	100	27,6	Участник
54	Абянова Алия	3	11 класс	100	27,6	Участник
55	Назарова Алиса	4	11 класс	100	21,9	Участник
56	Людына Виктория	5	11 класс	100	20,3	Участник
57	Деревьева Алина	5	11 класс	100	20,3	Участник
58	Семенова Яна	3	11 класс	100	19,5	Участник
59	Манякало Анастасия	4	11 класс	100	18,6	Участник
60	Авсюкевич Дарья	3	11 класс	100	17,8	Участник
61	Золотарева Дарья	6	11 класс	100	17	Участник